Tiekėjas tiekia Užsakovui „Matlab" programinę įrangą nurodytą lentelėje (toliau -
prekės), o Užsakovas už pristatytas prekes atsiskaito šioje sutartyje nustatyta tvarka ir 
sąlygomis. 

11. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

2. Prekių kaina su PVM yra 13 055,90 Eur (trylika tūkstančių penkiasdešimt penki 
eurai, 90 et.). 
Eil. Prekės pavadinimas Mato vnt. Kiekis Kaina 
Nr. EurbePVM 
l. Statistinis analitinis paketas 

„MATLAB" su moduliais 
„Curve Fitting Toolbox", 
„Database Toolbox", 
„Econometrics Toolbox", 
„Financial Instruments Toolbox", Vnt. l 10 790,00